
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Energetické úspory v MSŠZe a VOŠ Opava - tělocvična II.“

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 01337/2023/IM

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Ing. Jaroslavem Kaniou – náměstkem hejtmana kraje
IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 30189-1650676349/0800

Osoby pro řízení projektu, jeho administraci, kontaktní osoby vůči řídícím a kontrolním

(dále jen „objednatel“)

2. KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod
se sídlem: Spojů 835/2, 708 00 Ostrava
zastoupena: Ing. Danielem Rimelem, vedoucím odštěpného závodu
IČO: 05264758
DIČ: CZ683743702
bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s.
číslo účtu: 1387886946/2700

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. A 21539

(dále jen „zhotovitel“)

*KUMSX02U7WVD*
Agendové číslo: 01337/2023/IM/1

Identifikátor: KUMSX02U7WVD



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Energetické úspory v MSŠZe a VOŠ Opava - tělocvična II.“
  2 

Klasifikace informací: Neveřejné 

II. 
Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 3. 2023 Smlouvu o dílo, evidenční číslo 1337/2023/IM (dále 
jen „smlouva“), jejímž předmětem je provedení stavby „Energetické úspory v MSŠZe a VOŠ 
Opava - tělocvična II.“ (dále jen „stavba“ či „dílo“). 

2. Z důvodu změn okolností vzniklých při provádění díla vyvstala potřeba změny smlouvy. 
3. V průběhu realizace díla vyvstala potřeba provedení níže uvedených prací a dodávek, které 

nejsou obsaženy v původní projektové dokumentaci stavby a v soupisu prací, nebylo 
možno je předvídat a jsou nezbytně nutné k řádnému dokončení díla (dále jen „vícepráce“). 
V souvislosti s tím nebudou provedeny některé plánované práce a dodávky, které již nejsou 
nutné pro provedení díla (dále jen „méněpráce“): 
 
Změna č. 1: Likvidace azbestu 
Při řešení likvidace azbestu byly provedeny během realizace průzkumy a měření, které 
nepotvrdily přítomnost azbestu. Tato změna řeší úsporu položek z rozpočtu. 
Hodnota těchto méněprací činí 711.701,80 Kč bez DPH. 
 
Změna č. 2: Venkovní žaluzie 
Při realizaci uchycení a dodávky pouzder žaluziového boxu, bylo zvoleno jiné technické 
řešení. Namísto skládaného pouzdra s cementotřískovou deskou na ocelové výložníky bude 
zhotovitelem dodáno systémové kusové pouzdro. 
Hodnota těchto méněprací činí 46.586,70 Kč bez DPH. 
 
Změna č. 3: Ostatní stavební práce 
Tato změna řeší odpočet pórobetonových tvárnic na vyzdívky (nadhodnocené výměry v 
rozpočtu proti projektové dokumentaci). Dále nebylo nutné provádět kontaktní můstek na 
základě změny technologie provádění podlepů KZS izolantu z minerální vaty, a to z důvodu, 
že zhotovitel použil lepidlo takových vlastností, které splňuje požadavky na danou 
technologickou část, bez použití kontaktního můstku.   
Hodnota těchto méněprací činí 149.201,20 Kč bez DPH. 
 
Změna č. 4: Silnoproudá elektroinstalace 
Předmětem těchto víceprací je silnoproudá elektroinstalace na ovládání venkovních 
stínících prvků, otevírání oken a vzduchotechniky. Pro řádné užívání je nezbytné, aby byly 
rozvody elektroinstalace doplněny. Změna č. 4 dále zahrnuje silnoproudou elektroinstalaci 
zajišťující elektrické ovládání horních větracích oken v tělocvičně, místo původně 
zamýšleným otevíráním oken dlouhými táhly. Tímto se zlepší se tímto jejich funkčnost. 
Hodnota těchto víceprací činí 167.043,30 Kč bez DPH. 
 
Změna č. 5: Střecha 
Při řešení detailu napojení střešního pláště mezi horizontálním a vertikálním směrem dojde 
ke konstrukční změně tak, aby došlo k plně funkčnímu podtlakovému systému 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Energetické úspory v MSŠZe a VOŠ Opava - tělocvična II.“
  3 

Klasifikace informací: Neveřejné 

hydroizolační vrstvy. Místo „OSB“ desky na atikové části bude použita výrazně odolnější a 
objemově stálejší třívrstvá voděodolná překližka.   
Hodnota těchto víceprací činí 256.989,50 Kč bez DPH a souvisejících méněprací 73.688,60 
Kč bez DPH. 
 
Změna č. 6: Hliníkové dveře 
Na základě požadavku uživatele, z důvodu lepší funkčnosti, údržby a životnosti, byla 
dohodnuta konstrukční změna vchodových výplní ve spojovacím krčku školy, a to z 
materiálu plastové konstrukce na hliníkovou. 
Hodnota těchto víceprací činí 145.185,90 Kč bez DPH a souvisejících méněprací 89.970,60 
Kč bez DPH. 
 
Změna č. 7: Okenní táhla 
Na základě požadavku uživatele, bude provedena změna týkající se otevírání 48 ks oken z 
ručního ovládání (pomocí okenních táhel) na elektro ovládání. Součástí této změny bude 
také na základě požadavku uživatele změna otevírání dalších 16 ks oken z původně 
zamýšleného otevírání pomocí pákových ovladačů (okenních táhel) na klasické manuální 
(ručně přes kliku okna), tzn. doplnění oken o dodávku a montáž okenního kování (kování 
a štítku). 
Hodnota těchto víceprací činí 82.982,60 Kč bez DPH a souvisejících méněprací 91.667,40 
Kč bez DPH. 
 
Změna č. 8: Logo fasáda 
Na základě požadavku objednatele a v souladu s „Manuálem jednotného vizuálního stylu“, 
bude budova na severovýchodní štítové stěně opatřena logy a názvy. Označení na budově 
tělocvičny bude zahrnovat logo školy, logo "Příspěvkové organizace Moravskoslezského 
kraje" a název příspěvkové organizace. 
Hodnota těchto víceprací činí 37.501 Kč bez DPH. 
 
Změna č. 9: Lešení 
Při řešení montáže okenních výplní v tělocvičně bude nutné z hlediska bezpečnosti a 
přístupu montážníků zřídit řadové lešení. V rozpočtu chybí položky týkající se mobilního 
lešení.  
Hodnota těchto víceprací činí 60.758,80 Kč bez DPH. 
Bližší specifikace víceprací a méněprací je uvedena v příloze č.2 - Změnové listy víceprací 
a méněprací. 

III. 
Změna smlouvy 

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně smlouvy takto: 
1. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla, zhotovitel se zavazuje 

k jejich provedení a rozsah díla uvedený v čl. III odst. 1 smlouvy se o jejich provedení 
rozšiřuje. V rámci díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto dodatku. 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Energetické úspory v MSŠZe a VOŠ Opava - tělocvična II.“
  4 

Klasifikace informací: Neveřejné 

2. Cena víceprací činí  750.461,10 Kč bez DPH / 908.057,93 Kč včetně DPH. 
3. Cena méněprací činí  1.162.816,30 Kč bez DPH / 1.407.007,72 Kč včetně DPH. 
4. Cena za dílo, sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy, se snižuje o cenu rozdílu výše 

uvedených víceprací a méněprací a činí: 
cena bez DPH 11.452.739,80 Kč 
DPH 21 % 2.405.075,36 Kč 
cena včetně DPH 13.857.815,16 Kč 

5. Příloha č. 1 smlouvy – „Souhrnný rozpočet“ – se nahrazuje novým zněním, které 
tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 
2. Je-li tento dodatek uzavírán v listinné podobě, vyhotovuje se ve 4 stejnopisech s platností 

originálu, z nich objednatel obdrží 3 a zhotovitel 1 vyhotovení. Je-li tento dodatek uzavírán 
elektronicky, obdrží obě strany její elektronický originál opatřený uznávanými 
elektronickými podpisy. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv ve smyslu zákona 
o registru smluv provede objednatel. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou objednatelem zpracovávány pouze pro 
účely plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto 
osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje 
platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na 
oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.  

7.  Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou: 
Příloha č. 1 – Rekapitulace nákladů stavby, 
Příloha č. 2 – Změnové listy víceprací a méněprací. 

8. Tuto smlouvu je na základě pověření uděleného se souhlasem rady kraje oprávněn 
podepsat náměstek hejtmana kraje. V případě nepřítomnosti náměstka podepisuje 
smlouvu hejtman, případně jeho zástupce v pořadí určeném usnesením zastupitelstva č. 
1/10 ze dne 5. 11. 2020, ve znění usnesení zastupitelstva kraje č. 12/1193 ze dne 8. 6. 
2023. 

9. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Energetické úspory v MSŠZe a VOŠ Opava - tělocvična II.“
  5 

Klasifikace informací: Neveřejné 

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 77/5698       
ze dne 4. 9. 2023. 
 

V Ostravě dne ……………… V ……………… dne …………… 

_____________________ ______________________ 
 za objednatele za zhotovitele 

    Ing. Jaroslav Kania Ing. Daniel Rimel 
náměstek hejtmana kraje vedoucí odštěpného závodu 

  
  

Ing. Daniel 
Rimel

Digitálně podepsal 
Ing. Daniel Rimel 
Datum: 2023.09.05 
16:25:30 +02'00'



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Energetické úspory v MSŠZe a VOŠ Opava - tělocvična II.“
  6 

Klasifikace informací: Neveřejné 

 
  

Příloha č. 1 
 

Rekapitulace nákladů stavby 
„Energetické úspory v MSŠZe a VOŠ Opava - tělocvična II." 

    

Název části (součásti) 
díla 

Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

(Kč) (Kč) (Kč) 

Energetické úspory v 
MSŠZe a VOŠ Opava - 

tělocvična II. 
11.865.095,00 2.491.670,00 14.356.765,00 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo č. 

01337/2023/IM 
 

-412.355,20 -86 594,59 -498 949,79 

Cena díla celkem 
(v souladu s čl. V 

odst. 1 smlouvy o dílo) 
11.452.739,80 2.405.075,36 13.857.815,16 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Energetické úspory v MSŠZe a VOŠ Opava - tělocvična II.“
  7 

Klasifikace informací: Neveřejné 

Příloha č. 2 – Změnové listy víceprací a méněprací 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 96 Bourání konstrukcí -4 685,30
30 K Pol56 Demontáž deskového materiálu s obsahem 

azbestových vláken m2 -28,140 166,50 -4 685,30

D 998 Přesun hmot -1 639,70
31 K Pol19 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t -1,726 950,00 -1 639,70

D 713 Izolace tepelné -13 221,00
32 K Pol57 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně m2 -51,700 118,00 -6 100,60

33 K Pol58 Odstr.tep.izol.stropů,volně,minerál tl.do 100 mm část 
pro zpětnou montáž m2 -54,000 118,00 -6 372,00

34 K Pol59 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % -124,726 6,00 -748,40

D 763 Konstrukce suché výstavby -22 017,10
35 K Pol64 Dodávka a montáž sádrokartonu tl.10mm m2 -32,486 658,00 -21 375,80

36 K Pol65 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m % -213,758 3,00 -641,30

D 767 Konstrukce zámečnické -81 913,50
37 K Pol66 Montáž podhledů kazetových na ocel.konstr.60x60 cm 

zpětná montáž m2 -54,000 1 350,00 -72 900,00

38 K Pol67 Demontáž podhledů - kazet část kazet pro zpětnou 
montáž m2 -54,000 159,00 -8 586,00

39 K Pol68 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % -213,758 2,00 -427,50

D 997 Přesun sutě -33 169,70
42 K Pol71 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t -8,453 230,00 -1 944,20

43 K Pol72 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -8,453 269,00 -2 273,90

44 K Pol73 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -245,137 25,00 -6 128,40

45 K Pol74 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -8,453 150,00 -1 268,00

46 K Pol75 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -84,530 5,00 -422,70

47 K Pol76 Poplatek za uložení suti - azbestocementové výrobky, 
skupina odpadu 170605 t -8,453 2 500,00 -21 132,50

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -2 969,00

D VRN3 Zařízení staveniště -2 969,00
49 K 030001000 Zařízení staveniště % -7 069,156 0,42 -2 969,00

# Klasifikace informací: Neveřejné Strana 4 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.07.2023

Zadavatel: MSŠZe a VOŠ Opava p.o., Purkyňova 12, Opava Projektant: PROJECT WORK 
s.r.o.

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -46 586,70

D 766 Konstrukce truhlářské -19 456,20
6 K Pol20 Obložení stěn z cementotřískových desek, tloušťky 

desky 14 mm na kovové konzolky 300/1500/14 ks -20,000 690,00 -13 800,00

7 K Pol21 Příplatek za formátování cementotřískových desek 
včetně vrtání otvorů m2 -10,458 110,00 -1 150,40

8 M Pol22 deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 14mm m2 -8,258 477,00 -3 939,10

9 K Pol23 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % -188,895 3,00 -566,70

D 767 Konstrukce zámečnické -22 821,80
12 K Pol26 Dodávka a montáž příchytek L 300/140/60/4mm 

žárově zinkováno ks -63,000 345,00 -21 735,00

13 K Pol27 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % -217,350 5,00 -1 086,80

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -4 308,70

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce -3 000,00
14 K 013002000 Projektové práce soubor -1,000 3 000,00 -3 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště -1 308,70
15 K 030001000 Zařízení staveniště % -436,245 3,00 -1 308,70

Energetické úspory v MSŠZe a VOŠ Opava - tělocvična

ZL 02 MNP 2 - Úpravy pro osazení venkovních žaluzií

# Klasifikace informací: Neveřejné Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Opava Datum: 25.07.2023

Zadavatel: Moravskoslezský kraj Projektant:  
Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -149 201,20

D HSV Práce a dodávky HSV -149 201,20

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -38 692,80

12 K 311272231
Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do 
P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 
300 mm

m2 -22,000 1 667,70 -36 689,40

14 K 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 
kotvami m -18,380 109,00 -2 003,40

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -110 508,40

26 K 622131111 Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn 
nanášený ručně m2 -982,508 87,20 -85 674,70

36 K 622252001 Montáž zakládacích soklových lišt kontaktního 
zateplení m -66,000 119,90 -7 913,40

37 M 59051661 lišta soklová Al s okapničkou zakládací U 24cm 
0,95/200cm m -69,300 244,16 -16 920,30

Energetické úspory v MSŠZe a VOŠ Opava - tělocvična

ZL 03 MNP 3 - Ostatní stavební méněpráce 

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel: Moravskoslezský kraj Projektant:  
Zhotovitel: Kami Profit s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 167 043,30

D D2 Učebna 0,00

D D3 VZT 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 40 523,70

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 433,50 ÚRS 2023

1 K 34111030 Silový kabel pro pevné uložení CYKY-J 3x1,5 m 227,700 16,79 3 823,10 ÚRS 2023
VV 198*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 227,700

2 K 741122211 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený volně (např. CYKY) m 198,000 24,20 4 791,60 ÚRS 2023

64 M ABB.55182929B Zásuvka jednonásobná s víčkem, IP44 Praktik kus 2,000 126,70 253,40 ÚRS 2023

P Poznámka k položce: 
bílá

4 K 741313033 Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 2P+PE 
se zapojením vodičů ks 2,000 123,00 246,00 ÚRS 2023

70 M 35822147 jistič 2-pólový kus 2,000 1 170,00 2 340,00 ÚRS 2023

6 K 741321001 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 
se zapojením vodičů ks 2,000 130,00 260,00 ÚRS 2023

7 K HZS2231 HZS elektrikář - napojení v rozvaděči včetně materiálu hod 3,000 474,00 1 422,00 ÚRS 2023

8 K 767581803 Demontáž podhledu tvarovaný plech m2 45,000 111,00 4 995,00 ÚRS 2023

9 K 767584702 Montáž podhledu tvarovaný plech m2 45,000 250,00 11 250,00 ÚRS 2023

10 K 971033131 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na 
MVC nebo MV tl do 150 mm ks 2,000 26,20 52,40 ÚRS 2023

D D4 Žaluzie 11 090,20

13 K 741122211 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený volně (např. CYKY) m 62,000 24,20 1 500,40 ÚRS 2023

12 K 34111030 Silový kabel pro pevné uložení CYKY-J 3x1,5 m 71,300 16,79 1 197,10 ÚRS 2023
VV 62*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 71,300

14 K 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji ks 45,000 25,20 1 134,00 ÚRS 2023

71 M 34571459 krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová  s víčkem kus 5,000 64,00 320,00 ÚRS 2023

16 K 741112021 Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 
100x100 mm ks 5,000 89,90 449,50 ÚRS 2023

69 M 35822147 jistič 2-pólový kus 1,000 1 170,00 1 170,00 ÚRS 2023

18 K 741321001 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 
se zapojením vodičů ks 1,000 130,00 130,00 ÚRS 2023

19 K HZS2231 HZS elektrikář - napojení v rozvaděči včetně materiálu hod 3,000 474,00 1 422,00 ÚRS 2023

20 K 767581803 Demontáž podhledu tvarovaný plech m2 10,000 111,00 1 110,00 ÚRS 2023

21 K 767584702 Montáž podhledu tvarovaný plech m2 10,000 250,00 2 500,00 ÚRS 2023

22 K 971033131 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na 
MVC nebo MV tl do 150 mm ks 6,000 26,20 157,20 ÚRS 2023

D D5 Tělocvična 110 227,60

D D4 Žaluzie 29 730,30
24 K 34111030.1 Silový kabel pro pevné uložení CYKY-J 3x2,5 m 126,500 34,50 4 364,30 ÚRS 2023

VV 110*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 126,500 ÚRS 2023

25 K 741122211 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený volně (např. CYKY) m 110,000 24,20 2 662,00 ÚRS 2023

26 K 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji ks 144,000 44,00 6 336,00 ÚRS 2023

72 M 34571158 trubka elektroinstalační ohebná m 80,000 65,40 5 232,00 ÚRS 2023

28 K 741110001 Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm 
uložená pevně m 80,000 38,00 3 040,00 ÚRS 2023

Energetické úspory v MSŠZe a VOŠ Opava - tělocvična

ZL 04 - VCP 1 - elektro A

# Klasifikace informací: Neveřejné Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

73 M 34571459 krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová  s víčkem kus 16,000 64,00 1 024,00 ÚRS 2023

30 K 741112021 Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 
100x100 mm ks 16,000 89,90 1 438,40 ÚRS 2023

31 K 971033131 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na 
MVC nebo MV tl do 150 mm ks 18,000 26,20 471,60 ÚRS 2023

33 K 741321001 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 
se zapojením vodičů ks 1,000 130,00 130,00 ÚRS 2023

34 K HZS2231 HZS elektrikář - napojení v rozvaděči včetně materiálu hod 3,000 474,00 1 422,00 ÚRS 2023

35 K 767581803 Demontáž podhledu tvarovaný plech m2 10,000 111,00 1 110,00 ÚRS 2023

36 K 767584702 Montáž podhledu tvarovaný plech m2 10,000 250,00 2 500,00 ÚRS 2023

D D6 Pohony pro okna 80 497,30
38 K 34111030.1 Silový kabel pro pevné uložení CYKY-J 3x2,5 m 34,500 34,50 1 190,30 ÚRS 2023

VV 30*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 34,500 ÚRS 2023

39 K 741122211 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený volně (např. CYKY) m 30,000 24,20 726,00 ÚRS 2023

40 K 741122231 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 
uložený volně (např. CYKY) m 567,000 23,20 13 154,40 ÚRS 2023

41 M 34111090 silový kabel pro pevné uložení (CYKY) 5x1,5mm2 m 652,050 29,50 19 235,50 ÚRS 2023

P Poznámka k položce: 
CYKY, průměr kabelu 10,1mm

VV 567*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 652,050

42 K 741310221 Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 
řazení 2-pro žaluzie se zapojením vodičů kus 6,000 100,00 600,00 ÚRS 2023

75 M 61124262 doplňkový spínač - žaluziový s blokováním kus 6,000 1 110,00 6 660,00 ÚRS 2023

44 K 973026161 Vysekání kapes ve zdivu z kamene pro špalíky nebo 
krabice do 100x100x50 mm kus 6,000 79,40 476,40 ÚRS 2023

45 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 6,000 39,00 234,00 ÚRS 2023

76 M 34571459 krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová  s víčkem kus 6,000 64,00 384,00 ÚRS 2023

47 K 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji ks 219,000 44,00 9 636,00 ÚRS 2023

78 M 34571005 lišta elektroinstalační hranatá PVC m 45,000 39,50 1 777,50 ÚRS 2023

49 K 741110511 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem m 45,000 85,40 3 843,00 ÚRS 2023

74 M 35822147 jistič 2-pólový kus 1,000 1 170,00 1 170,00 ÚRS 2023

51 K 741321001 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 
se zapojením vodičů ks 1,000 130,00 130,00 ÚRS 2023

52 K HZS2231 HZS elektrikář - napojení v rozvaděči včetně materiálu hod 3,000 474,00 1 422,00 ÚRS 2023

53 K 741112021.. Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 
100x100 mm ks 48,000 89,90 4 315,20 ÚRS 2023

77 M 34571459 krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová  s víčkem kus 48,000 64,00 3 072,00 ÚRS 2023

55 K 767581803 Demontáž podhledu tvarovaný plech m2 3,000 111,00 333,00 ÚRS 2023

56 K 767584702 Montáž podhledu tvarovaný plech m2 3,000 250,00 750,00 ÚRS 2023

D D7 doplnění dveří 11 388,00
58 K DM01 stavební příprava + elektropráce ks 2,000 2 400,00 4 800,00 vlastní 

59 K DM02 elektrický zámek dveří ks 1,000 6 588,00 6 588,00 vlastní 

D OST Ostatní 16 292,00
60 K R 01 Koordinace s ostatními profesemi 1,000 4 500,00 4 500,00 vlastní 

63 K HZS 2232 HZS odborný elektrikář  vč. revizní zprávy hod 22,000 536,00 11 792,00 ÚRS 2023

# Klasifikace informací: Neveřejné Strana 4 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel: MSŠZe a VOŠ Opava p.o., Purkyňova 12, Opava Projektant: PROJECT WORK 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -73 688,60

D PSV Práce a dodávky PSV -73 688,60

D 712 Povlakové krytiny -11 037,50

87 K 712363312
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 
poplastovaných lišt délky 2m koutová lišta vnitřní rš 
100 mm

kus -28,000 133,00 -3 724,00 SOD

88 K 712363313
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 
poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 
100 mm

kus -28,000 133,00 -3 724,00 SOD

89 K 712363314
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 
poplastovaných lišt délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 
71 mm

kus -28,000 114,50 -3 206,00 SOD

93 K 998712202 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 
objektech v do 12 m % -106,540 3,60 -383,50 SOD

D 713 Izolace tepelné -7 529,80

96 K 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 
celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 -17,191 119,90 -2 061,20 SOD

97 M 63140320 deska izolační minerální kontaktních fasád kolmé 
vlákno λ=0,041 200x1200x50mm m2 -26,791 196,20 -5 256,40 SOD

102 K 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 12 m % -73,176 2,90 -212,20 SOD

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

D 762 Konstrukce tesařské -55 121,30

121 K 762341670 Montáž bednění štítových okapových říms z 
dřevotřískových na sraz m2 -48,479 261,60 -12 682,10 SOD

122 M 60726248 deska dřevoštěpková OSB ostrá hrana nebroušená tl 
22mm m2 -53,327 741,20 -39 526,00 SOD

125 K 998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 12 m % -522,081 5,58 -2 913,20 SOD

Energetické úspory v MSŠZe a VOŠ Opava - tělocvična

ZL 5 - střecha 

ZL5a - MNP - střecha 

# Klasifikace informací: Neveřejné Strana 5 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel: MSŠZe a VOŠ Opava p.o., Purkyňova 12, Opava Projektant: PROJECT WORK 
s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 256 989,50

D PSV Práce a dodávky PSV 256 989,50

D 712 Povlakové krytiny 120 387,50 URS 2023 

1001 K 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 
přitavením v plné ploše m2 30,000 121,00 3 630,00 121,00

1009 M SKA.603129 SKLOBIT 40 mineral 7,5 M2 m2 34,965 349,53 12 221,30 349,53

P Poznámka k položce: 
Asfaltový pás oxidovaný, spodní, natavitelný

73 K 712363090 Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií mPVC 
(bez dodání materiálu) m2 80,000 234,40 18 752,00  -----------

74 M 2834 střešní fólie 1,6 mm m2 92,000 299,80 27 581,60  -----------

1003 K 712363351 Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 
poplastovaných lišt pásek rš 50 mm m 26,000 106,00 2 756,00 106,00

1004 K 712363352
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 
poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 
100 mm

m 146,000 193,00 28 178,00 193,00

1005 K 712363353
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 
poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 
100 mm

m 122,000 193,00 23 546,00 193,00

1007 K 998712202. Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 
objektech v do 12 m % 1 163,317 3,20 3 722,60 3,20

D 713 Izolace tepelné 6 602,80

1006 M 28376385 deska XPS hrana rovná polo či pero drážka a hladký 
povrch m3 1,056 6 130,00 6 473,30 6 130,00

102 K 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 12 m % 64,733 2,00 129,50 2,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 926,20
103 K 721210823 Demontáž vpustí střešních DN 125 kus 1,000 208,00 208,00 208,00

104 K 721233113.R00 Střešní vtok sanační pro ploché střechy svislý odtok s 
integrovanou PVC manžetou a ochranným košem kus 1,000 4 632,50 4 632,50  -----------

107 K 998721202 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 12 m % 48,405 1,77 85,70 1,77

D 762 Konstrukce tesařské 125 073,00

119 K 762332131 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 
řeziva průřezové plochy do 120 cm2 m 85,050 185,00 15 734,30 185,00

120 M 605120011 řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2 vč. 
impregnace m3 1,286 16 568,00 21 306,40  -----------

124 K 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, 
laťování, světlíky, klíny m3 0,113 1 199,00 135,50 1 910,00

125 K 998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 12 m % 1 184,628 5,58 6 610,20 5,58

126 K M 01 Montáž -  voděodolná překližka tl. 21mm - atika + detail 
u domu m2 59,375 392,00 23 275,00  -----------

127 M mat. 01 voděodolná překližka 21mm Topol m2 65,310 760,00 49 635,60  -----------

128 M mat.  02 Emfi tmel PU - detail na dům ks 24,000 349,00 8 376,00  -----------

Energetické úspory v MSŠZe a VOŠ Opava - tělocvična

ZL 5 - střecha 

ZL 5b - VCP - střecha 

# Klasifikace informací: Neveřejné Strana 8 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Opava Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel: Moravskoslezský kraj Projektant:  
Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -89 970,60

D PSV Práce a dodávky PSV -89 970,60

D 766 Konstrukce truhlářské -89 970,60

158 K 766660481 Montáž vchodových dveří 2křídlových s díly a 
nadsvětlíkem do zdiva kus -1,000 5 285,34 -5 285,30

159 M 611731N1
plastová sestava s fixními nadsvětlíky a bočními 
světlíky 3200x2700 mm, panikové kování (koule-
hrazda)

kus -1,000 83 723,99 -83 724,00

162 K 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m % -890,093 1,08 -961,30

ZL 6a - MNP- Hliníkové dveře

Energetické úspory v MSŠZe a VOŠ Opava - tělocvična

ZL 6 - Hliníkové dveře

# Klasifikace informací: Neveřejné Strana 5 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Opava Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel: Moravskoslezský kraj Projektant:  
Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 145 185,90

D PSV Práce a dodávky PSV 145 185,90

D 767 Konstrukce zámečnické 145 185,90 URS 2023 

1007 K 767640222 Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových 
dvoukřídlových s nadsvětlíkem kus 1,000 5 285,34 5 285,30 8 800,00

1008 M 553413N1
dveře Al vchodové dvoukřídlové s fixními nadsvětlíky a 
bočními světlíky 3200x2700 mm, panikové kování 
(koule-hrazda)

ks 1,000 132 547,47 132 547,50 Vlastní 

1009 K DM01 D+M přerušovač proudu na klíč - ke dveřím ks 2,000 2 400,00 4 800,00 vlastní 

180 K 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m % 1 426,328 1,79 2 553,10 1,79

ZL 6b - VCP- Hliníkové dveře

Energetické úspory v MSŠZe a VOŠ Opava - tělocvična

ZL 6 - Hliníkové dveře

# Klasifikace informací: Neveřejné Strana 8 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Opava Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel: Moravskoslezský kraj Projektant:  
Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -91 667,40

D PSV Práce a dodávky PSV -91 667,40

D 766 Konstrukce truhlářské -91 667,40
160 K 766660726.R00 Montáž okenního kování - pákový ovladač kus -64,000 109,00 -6 976,00

161 M 549811UP uzávěr pákový ovládaný bovdenem nebo tyčí kus -64,000 1 308,00 -83 712,00

162 K 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m % -906,880 1,08 -979,40

Energetické úspory v MSŠZe a VOŠ Opava - tělocvična

ZL 7 - Okenní táhla

ZL 7a - MNP - Okenní táhla 

# Klasifikace informací: Neveřejné Strana 5 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Opava Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel: Moravskoslezský kraj Projektant:  
Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 82 982,60

D PSV Práce a dodávky PSV 82 982,60

D 766 Konstrukce truhlářské 82 982,60 URS 2023

1010 K 766660729R01 Montáž okenního kování - štítku s klikou kus 16,000 109,00 1 744,00

1011 M mat. 01 okenní kování ks 16,000 771,00 12 336,00
poměrové 
rozdělení dle 
dodavatele 

162 K 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m % 820,960 1,08 886,60 1,08

1012 K DM 01 D+M elektromotoru pro ovládání oken ks 48,000 1 417,00 68 016,00 vlastní 

Energetické úspory v MSŠZe a VOŠ Opava - tělocvična

ZL 7 - Okenní táhla

ZL 7b - VCP - Okenní táhla 

# Klasifikace informací: Neveřejné Strana 8 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Opava Datum: 25.07.2023

Zadavatel: Moravskoslezský kraj Projektant:  
Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 37 501,00

D HSV Práce a dodávky HSV 37 501,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 501,00 URS 2023 SOD 

1 K DM 20 Logo školy + název školy - nápis na fasádě kpl 1,000 25 450,00 25 450,00 vlastní   ------------

P

Poznámka k položce: 
Položka zahrnuje : 
vyhotovení šablony 
provedení nápisu  
lešení 
doprava

2 K DM 21 logo příspěvkové organizace - nápis na fasádu kpl 1,000 12 051,00 12 051,00 vlastní   ------------

P

Poznámka k položce: 
Položka zahrnuje : 
vyhotovení šablony 
provedení nápisu  
lešení 
doprava

Energetické úspory v MSŠZe a VOŠ Opava - tělocvična

ZL 08 VCP 5 - Nápis na fasádu

# Klasifikace informací: Neveřejné Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Opava Datum: 25.07.2023

Zadavatel: Moravskoslezský kraj Projektant:  
Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 60 758,80

D HSV Práce a dodávky HSV 60 758,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 60 758,80 URS 2023

53 K 941111122 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m m2 593,000 41,42 24 562,10 85,90

54 K 941111222 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití m2 17 790,000 1,09 19 391,10 1,21

55 K 941111822 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m m2 593,000 28,34 16 805,60 51,50

Energetické úspory v MSŠZe a VOŠ Opava - tělocvična

ZL 09 VCP 9 - VCP 9 lešení 

# Klasifikace informací: Neveřejné Strana 3 z 3


